



# Trelleborgs Allehanda

TRELLEBORG/SIDAN A3

## C-politiker beskylls för att gynna sin fru

Patrik Holmberg, Centerns gruppleddare i den styrande kvartetten, anklagas för nepotism. Han beskylls för att gynna sin fru som är ordförande i det kommunala utvecklingsbolaget.

KULTUR / SIDAN B13

## Konstvännen oroliga för Ebbehallen

Vad ska hända med Axel Ebbes konsthall och skulpturer? En utredning sprider oro bland konstvännen.



SPORTEN/SIDAN A9

## Trelleborg vägen till ett proffsliv

Djaleel Ruprecht Ahmada flyttade till Trelleborg för att bli en bra basketspelare. USA är framtidsmålet.

TRELLEBORG/SIDAN A6

## Mycket jobb för att få till EU-bidrag

Trelleborgs kommuns EU-strateg satsar på integrationsprojekt för att dra in pengar från Bryssel.

# SÖS säger ja till östlig infart till hamnen

● Söderslättspartiets styrelse säger ja till utredningens förslag om en östlig hamninfart. Styrelsen var dock inte enig i sitt beslut. TRELLEBORG / SIDAN A5



## Kurt sätter seniorerna i rörelse

KURT GRANATH I SMYGEHAMN NJUTER AV LIVET SOM PENSIONÄR. HAN ÄR AKTIV I DEN LOKALA PENSIONÄRSFÖRENINGEN UDDEN MEN FRAMFÖR ALLT LEDER HAN ÖSTRA TORP GF:S SENIORGYMPA FÖR HERRAR VARJE ONSDAG. PERSONLIGT / SIDAN A16

## TA HELG

Sista rycket i fattig månad

SIDAN B4



TA TIPSAR OM HUR DU ÖVERLEVER DE SISTA DAGARNA I FATTIGA JANUARI.



Djaleel Ruprecht Ahamada, en 1,92 centimeter lång shooting guard, har flyttat från Göteborg till Trelleborg för att bli en bättre basketspelare. 19-åringen ser fram emot en ljusare vårsäsong när han nu lämnat skadorna bakom sig. FOTO: TOMAS NYBERG

# Miljöombytet ska lyfta talangen

- Från storstadens larm till småstadens lugn. Djaleel Ruprecht Ahamada har gjort resan för att bli en bättre basketspelare.
- Målet är college i USA. Men närmast handlar det om fortsättningsettan.

**BASKET.** Djaleel Ruprecht Ahamada har just flyttat in i en etta vid centralstationen. Lägenheten blir hans andra hem sedan han flyttade till Trelleborg på sensommaren.

Uppvuxen i Majorna i Göteborg lämnade han då familj och vänner för att leva i Trelleborg.

– Jag behövde ett miljöombyte. Det var mest för basketens skull, förklarar han.

Ett stort steg att ta, men en naturligt steg att ta, enligt 19-åringen själv.

– Jag har alltid var en person som gillar att resa och att röra mig. Det känns bara skönt att komma ett steg ut ur dörren.

**Vad tycker du om Trelleborg?**

– Jag tycker det är en mysig stad, det är inte så högljutt som det är i Göte-

borg. Det är en skön förändring, man måste liksom se båda världarna lite.

**Efter att ha spelat i Högsbo** och varit med och vunnit division två sökte han nya utmaningar. Via en vän hörde han talas om Pirates och coachen Ali Lou. Djaleel ringde upp Pirates-coachen och berättade vad han ville med sin basket.

På den vägen är det. Det är för basketen han är i Trelleborg och han kommer att stanna så länge han känner att han utvecklas.

En vanlig dag består av träning på förmiddagen, därefter några ärenden, vila och så träning på kvällen.

Klubben hjälper honom med lägenhet och så får han ekonomisk hjälp av sin mamma. Han vill gär-

na ha ett halvtidsjobb vid sidan av basketen.

– Jag har inte så mycket utgifter, jag är en ganska lätt person när det gäller det. Men jag håller på att söka jobb, berättar han.

Det är basket som han vill fokusera på och därför trivs han i lugna Trelleborg.

– Jag har mer tid att fokusera på det jag ska fokusera på; träna, vila, äta.

**Sportsligt har** det inte varit någon succéfyllt höst varken för honom eller för laget.

Superettan missades med bred marginal och Djaleel har lidit av återkommande stukningar i tummen, vilket har satt sig på självförtroendet.

– Det här är en ny nivå, som jag inte riktigt är van vid. På grund av skador var

självförtroendet inte riktigt där. Det tog tid att bygga upp det, säger 19-åringen, samtidigt som han konstaterar att han fått mer speltid än han förväntat sig i basketetten hittills.

I övrigt har han hållit till i klubbens reservlag i division två, där han har fått mycket speltid.

**Tränaren Ali Lou** konstaterar att Djaleel har en enorm talang, har mycket att lära, men att han har en positiv inställning som är guld värd.

– Det är en omställning från hans skola där det handlar om att springa och passa bollen. Här handlar det om teknik, detaljer och att tänka i schackbanor på planen, säger Ali Lou.

Djaleel Ruprecht Aha-

mada har flyttat söderut, men det är åt väster han riktar blickarna i det långa perspektivet.

Mot USA och collegebasketen.

En betald utbildning och en hög nivå på basketten lockar.

**Skolorna är många,** men konkurrensen hård.

– Om man har en bra säsong och rätta kontakter kan man lösa det. Det är lättare att bli sedd om man spelar internationellt, men utvecklas man och har en riktigt bra säsong är det inte så långt bort faktiskt, säger Djaleel Ruprecht Ahamada.

– Man får se vart livet tar en och vad man får för chanser, tillägger han.

Resan mot framtiden börjar närmast med dubbelmatcher i basketetten i Liljeborgshallen i helgen.

## FAKTA

### Djaleel Ruprecht Ahamada

**Ålder:** 19 år.

**Bor:** Trelleborg.

**Sysselsättning:** Arbetslöskande.

**Familj:** Mamma Marie Ruprecht, pappa Phax Ahamada, styvpappa Lamine Faye, storasyster Madelene Edgren, storebror Rikard Edgren, storebror Djamal Ruprecht, lillebror Kareem Ahamada, lillebror Djamin Ahamada, lillebror Mael Ahamada.

**Klubb:** Trelleborg Pirates.  
**Intressen:** Basket, dans, umgås med vänner och familj.

**Aktuell:** Spelare i Trelleborg Pirates som spelar sina första matcher i basketens fortsättningssetta i helgen, hemma mot Köping på lördag och hemma mot Wetterbygd på söndag, båda matcherna startar klockan 17.00 i Liljeborgshallen.



TEXT  
**BJÖRN GUSTAVSSON**  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29